[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: INFORMAÇÕES SOBRE O DINHEIRO QUE A PETROBAS REPASSOU AO MUNICIPIO PARA RECUPERAÇÃO DO HORTO MUNICIPAL E O ANDAMENTO DAS OBRAS
DESPACHO:
                                     SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                            PRESIDENTE DA MESA

                               REQUERIMENTO Nº.           DE 2009
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS SENHORES VEREADORES

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno, informações sobre o valor do dinheiro que a Petrobrás repassou ao Município para a recuperação do Horto Municipal, o valor já repassado,  como será repassado o restante do dinheiro, como estão o andamento das obras e a previsão de conclusão das obras.
JUSTIFICATIVA

O Horto Municipal é uma área de lazer onde famílias vão passear aos finais de semana proporcionando momentos junto a natureza.
            Devido ao fechamento desta área de lazer de nosso Município os Munícipes estão sem opções de passeio aos finais de semana.
Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 22 de fevereiro de 2010.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]